2021-039 2021 年第一季度报告正文 2021 年 04 月 20 日 http://www.cninfo.com.cn

2021-040 关于职工代表监事辞职暨补选监事的公告 2021 年 04 月 20 日 http://www.cninfo.com.cn

2021-041 关于股东股份质押的公告 2021 年 04 月 22 日 http://www.cninfo.com.cn

2021-042 关于开展融资业务暨提供担保的公告 2021 年 04 月 30 日 http://www.cninfo.com.cn

2021-043 关于子公司收到政府补助的公告 2021 年 06 月 15 日 http://www.cninfo.com.cn

2021-044 2020 年度股东大会决议公告 2021 年 06 月 19 日 http://www.cninfo.com.cn

2021-045 关于为下属公司提供担保的公告 2021 年 06 月 23 日 http://www.cninfo.com.cn

2021-046 第九届董事会第十九次临时会议决议公告 2021 年 06 月 26 日 http://www.cninfo.com.cn

2021-047 关于控股子公司增资扩股暨引进战略投资者的公告 2021 年 06 月 26 日 http://www.cninfo.com.cn

2021-048 关于开展设备融资业务的公告 2021 年 06 月 26 日 http://www.cninfo.com.cn

2021-049 关于对外投资的公告 2021 年 06 月 26 日 http://www.cninfo.com.cn

2021-050 关于全资下属公司为子公司提供担保的公告 2021 年 06 月 26 日 http://www.cninfo.com.cn

2021-051 关于子公司湛江晨鸣收到政府补助的公告 2021 年 06 月 26 日 http://www.cninfo.com.cn

2021-052 关于股东股份质押的公告 2021 年 06 月 29 日 http://www.cninfo.com.cn

山东晨鸣纸业集团股份有限公司 2021 年半年度报告

34

十四、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、寿光美伦引进战略投资者

2021年6月25日，公司第九届董事会第十九次临时会议审议通过了《关于控股子公司增资扩股暨引进战略投资者的议案》。

公司引进建信金融资产投资有限公司（代表建信投资-山东发展债转股投资计划）和西证创新投资有限公司对寿光美伦进行

增资，其中建信金融资产投资有限公司（代表建信投资-山东发展债转股投资计划）增资金额为人民币140,000万元、西证创

新增资金额为人民币20,000万元。

详情请参阅公司于2021年6月26日在巨潮资讯网上披露的相关公告，公告编号为：2021-047。

山东晨鸣纸业集团股份有限公司 2021 年半年度报告

35

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 90,276,324 3.03%   -5,722,041 -5,722,041 84,554,283 2.83%

1、其他内资持股 90,276,324 3.03%   -5,722,041 -5,722,041 84,554,283 2.83%

其中：境内自然人持股 90,276,324 3.03%   -5,722,041 -5,722,041 84,554,283 2.83%

二、无限售条件股份 2,893,931,876 96.97%   5,722,041 5,722,041 2,899,653,917 97.17%

1、人民币普通股 1,659,241,360 55.60%   5,722,041 5,722,041 1,664,963,401 55.79%

2、境内上市的外资股 706,385,266 23.67%   706,385,266 23.67%

3、境外上市的外资股 528,305,250 17.70%   528,305,250 17.70%

三、股份总数 2,984,208,200 100.00%   2,984,208,200 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

①根据《深圳证券交易所上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份管理业务操作指南》规定，报告期内，离

任监事所持部分有限售条件人民币普通股（A股）变为无限售条件股份，股数为18,750股。

②2020年7月15日，公司2020年A股限制性股票激励计划授予被激励人员的79,600,000股A股发行上市。中国证券登记结

算有限责任公司深圳分公司自2021年1月1日起调整获授限制性股票的董事、高级管理人员可转让额度计算基数，部分有限售

条件人民币普通股（A股）变为无限售条件股份，股数为5,703,291股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

山东晨鸣纸业集团股份有限公司 2021 年半年度报告

36

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称
期初限售

股数